
 
 

UCHWAŁA NR XII/71/25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 1.327.700,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 1.327.700,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 7.300,00 zł 

2. wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 1.335.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. W uchwale nr X/64/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 53.535.474,44 zł  
 - dochody bieżące 46.968.057,44 zł  
 - dochody majątkowe 6.567.417,00 zł  
2. Plan wydatków ogółem 55.824.707,92 zł  
 - wydatki bieżące 43.113.112,01 zł  
 - wydatki majątkowe 12.711.595,91 zł  
3.  Plan przychodów ogółem 3.489.233,48 zł  
4. Plan rozchodów ogółem 1.200.000,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 360



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rudolf Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 360



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -7 233 245,01

75802 -7 233 245,01

2750 -783 182,83

2920 -6 450 062,18

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

-7 233 245,01

0,00

0,00

0,00

-7 233 245,01

0,00

Ogółem: 53 535 474,44 7 233 245,01 53 535 474,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 452 555,24 0,00 3 452 555,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 374 917,00 0,00 3 374 917,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 567 417,00 0,00 6 567 417,00

bieżące razem: 46 968 057,44 7 233 245,01 46 968 057,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 77 638,24 0,00 77 638,24

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 783 182,83 783 182,83

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 783 182,83 783 182,83

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 450 062,18 6 450 062,18

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 450 062,18 6 450 062,18

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 783 182,83 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 450 062,18 0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 452 589,01 7 233 245,01 7 452 589,01

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 233 245,01 0,00 0,00

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/71/25 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 360



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00

3 224 056,71 2 539 056,71 570 436,71 322 320,71 248 116,00 0,00 1 968 620,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3 724 056,71 2 539 056,71 570 436,71 322 320,71 248 116,00 0,00 1 968 620,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

1 924 783,13 1 644 783,13 240 024,13 1 000,00 239 024,13 1 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 932 483,13 1 637 483,13 232 724,13 1 000,00 231 724,13 1 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

1 414 958,53 1 214 958,53 80 498,53 0,00 80 498,53 1 134 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 422 658,53 1 207 658,53 73 198,53 0,00 73 198,53 1 134 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

4 607 010,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

5 407 010,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

4 437 010,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

5 237 010,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

54 497 007,92 43 120 412,01 35 414 602,06 23 687 807,91 11 726 794,15 3 811 384,29 3 501 916,00 235 695,66 35 814,00 121 000,00 11 376 595,91 11 376 595,91 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00

55 824 707,92 43 113 112,01 35 407 302,06 23 687 807,91 11 719 494,15 3 811 384,29 3 501 916,00 235 695,66 35 814,00 121 000,00 12 711 595,91 12 711 595,91 0,00 0,00

przed zmianą 2 605 979,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 500 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 105 979,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 685 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 500 000,00
85516

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

po zmianach 1 185 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 500 000,00
855 Rodzina

po zmianach 1 185 000,00

zwiększenie 0,00
40003 Dostarczanie energii elektrycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 685 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/71/25 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 360



 

    ZMIANA PRZYCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETU W 2025 ROKU 

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 961 533,48 0,00 1 327 700,00 2 289 233,48

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 961 533,48 0,00 1 327 700,00 2 289 233,48

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/71/25 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 360



Dział Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

Budowa instalacji fotowoltaicznej na dziakach nr 479 i 713/2 w Leśnicy

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Budowa Klubu Dziecięcego w Leśnicy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Montaż klimatyzacji w Klubie Wiejskim w Łąkach Kozielskich

Montaż klimatyzacji w Klubie Wiejskim w Łąkach Kozielskich - Fundusz Sołecki - 

Sołectwo Łąki Kozielskie

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa sali gimnastycznej przy budynku Szkoły Podstawowej w Raszowej

Razem: 1 335 000,00

92601 800 000,00

800 000,00

7 700,00

7 300,00

800 000,00

15 000,00

92109 15 000,00

500 000,00

500 000,00

85516 500 000,00

40003 20 000,00

20 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Rozdział Zmiana

20 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/71/25 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 360



ZMIANA PLANU 

LP.   WYSZCZEGÓLNIENIE / PRZEDSIĘWZIĘCIE (ZADANIE) DZIAŁ ROZDZIAŁ § NA 2025 ROK

W ZŁOTYCH

1. ŁĄKI KOZIELSKIE 0,00

 1. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4210 -6 300,00

 społecznej 921 92109 4300 -1 000,00

 2. Montaż klimatyzacji w Klubie Wiejskim w Łąkach Kozielskich 921 92109 6050 7 300,00

RAZEM SOŁECTWA 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/71/25 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 360


	UCHWAŁA NR XII/71/25 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-26T13:27:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




